
239,29824.19/11

373,95524.559/12

102,01024.359/15

193,57224.19/16

92,06224.09/17

170,99323.959/18

135,91524.09/19

230,71923.99/22

135,34823.89/23

100,69923.99/24

成交股數收盤價日期

222,40924.19/25

201,19124.19/26

136,04124.159/30

167,98724.2510/1

222,11524.110/2

218,70024.1510/3

364,48124.810/7

297,09424.410/8

419,53824.610/9

489,47225.1510/13

成交股數收盤價日期

720,68325.1510/14

284,12325.210/15

289,34125.410/16

248,05625.310/17

182,50425.2510/20

176,49125.2510/21

326,54825.7510/22

225,87425.6510/23

247,62525.810/27

198,41225.810/28

成交股數收盤價日期

建材營造產業類別
2003/10/06上市日期

設計.監修承造各種大小工程 

買賣建築材料 

主要經營業務
新台幣 2,016,000,840實收資本額
http://www.ckgroup.com.tw公司網址
孔思嘉公司發言人
建國工程股份有限公司 公司名稱

產製日期: 2025/10/29

建材營造

　【+/-/X表示漲/跌/不比價】最高26.0 | 最低

25.7
 0.025.8 

股票代號:5515建國工程股份有限公
司

股價



62,000+3,000-09/11

114,000+42,000-09/12

22,000-16,000-09/15

13,000-7,000-09/16

34,450-009/17

62,000-009/18

5,000-009/19

73,000-009/22

7,000-1,000+09/23

14,000+1,000+09/24

7,000-16,000+09/25

41,000-7,000-09/26

22,400-009/30

77,000-1,000-010/1

98,000-1,000-010/2

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

8,000+6,000+010/3

61,000+17,000+010/7

180,000-0010/8

122,000-381-010/9

29,600-63,000-010/13

171,000-25,000+010/14

154,200-1,000-010/15

40,400-4,010-010/16

117,000-1,000+010/17

20,000+1,000-010/20

32,000-0010/21

6,000+28,000-010/22

27,000+1,000-010/23

67,000-4,000+010/27

27,000-0010/28

外資及陸資買( )/+

賣( )超-

自營商買( )/賣( )+ -

超

投信買( )/賣( )超+ -日期

自營商買賣超

外資及陸資買賣超投信買賣超

 



383,8121.43320,2461.07252,5870.70166,6620.452020年

545,7061.57500,6741.44337,1810.93206,2050.542021年

216,7520.72148,9960.4782,0430.2651,1260.182022年

395,4431.34298,2721.01211,0920.7096,0520.312023年

810,9792.91570,4681.98386,1441.30247,8490.862024年

----218,0940.70129,3800.462025年

繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘繼續營業 

單位稅前 

淨利(千元)

每股盈餘年度

全年度前三季半年度第一季

繼續營業單位稅前淨利每股盈餘

01+9/11

039-9/12

03+9/15

03+9/16

05+9/17

01-9/18

01+9/19

04-9/22

01+9/23

03-9/24

融券張數融資張數日期

05+9/25

04-9/26

04-9/30

02-10/1

017-10/2

02-10/3

1+17-10/7

1-13-10/8

0010/9

1-5-10/13

融券張數融資張數日期

030+10/14

0010/15

04-10/16

021+10/17

0010/20

0010/21

035+10/22

01-10/23

019-10/27

064+10/28

融券張數融資張數日期

融券融資



9.849/11

10.029/12

9.949/15

9.849/16

9.809/17

9.789/18

9.809/19

9.769/22

9.719/23

9.769/24

本益比日期

9.849/25

9.849/26

9.869/30

9.9010/1

9.8410/2

9.8610/3

10.1210/7

9.9610/8

10.0410/9

10.2710/13

本益比日期

10.2710/14

10.2910/15

10.3710/16

10.3310/17

10.3110/20

10.3110/21

10.5110/22

10.4710/23

10.5310/27

10.5310/28

本益比日期

599,820,0002020/10

455,598,0002020/11

672,867,0002020/12

485,179,0002021/01

321,012,0002021/02

386,057,0002021/03

418,566,0002021/04

546,657,0002021/05

470,414,0002021/06

390,107,0002021/07

377,283,0002021/08

528,469,0002021/09

營收月

412,219,0002021/10

451,279,0002021/11

539,190,0002021/12

347,485,0002022/01

343,965,0002022/02

385,735,0002022/03

373,470,0002022/04

594,783,0002022/05

420,757,0002022/06

453,909,0002022/07

387,387,0002022/08

359,043,0002022/09

營收月

352,062,0002022/10

517,797,0002022/11

529,306,0002022/12

351,493,0002023/01

334,996,0002023/02

345,744,0002023/03

342,789,0002023/04

333,977,0002023/05

302,032,0002023/06

371,439,0002023/07

251,500,0002023/08

272,117,0002023/09

營收月

350,073,0002023/10

461,360,0002023/11

468,839,0002023/12

323,258,0002024/01

368,675,0002024/02

470,409,0002024/03

404,948,0002024/04

485,276,0002024/05

461,586,0002024/06

442,984,0002024/07

454,878,0002024/08

514,265,0002024/09

營收月

633,130,0002024/10

625,954,0002024/11

935,520,0002024/12

415,734,0002025/01

521,696,0002025/02

514,333,0002025/03

587,365,0002025/04

545,953,0002025/05

565,251,0002025/06

533,385,0002025/07

667,219,0002025/08

690,576,0002025/09

營收月

月營收

本益比



0.000000.800001092021/06/23109

0.000001.000001102022/06/21110

0.000001.000001112023/06/20111

0.000001.000001122024/06/18112

0.000002.150001132025/06/13113

盈餘配股(元/股)現金股利(元/股)期別股東會日期股利年度

2025/08/06 16:31:26114年第二季財務報告董事會預計召開日期為114年08月14日

2025/08/14 15:58:25公告本公司會計主管異動

2025/08/14 15:38:14公告本公司董事會通過114年第二季合併財務報告

2025/09/11 15:55:35公告本公司召開法人說明會相關資訊

2025/10/14 17:57:54代子公司SILVER SHADOW HOLDINGS LIMITED公告處分 有價證券一年內累積達3億元達公告標

準。

發表時間主旨

 

 (詳細請參考  網站)MOPS

http://mops.twse.com.tw/mops/web/index

